额或公司股票数量事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量做相

应的调整。其中公司发生资本公积转增股本调整办法如下：

资本公积转增股本：Q＝Q0×（1＋n），其中：Q0为调整前的限制性股票数

量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的比率（即每股股

票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股票数量。

基于上述情况，本次回购注销的限制性股票数量调整如下：

（1）2018年激励计划

2018年激励计划本次回购注销涉及3名激励对象，其中1名激励对象离职，调

整前应回购注销的限制性股票数量为60,000股；2名激励对象绩效考核不达标，调

整前应回购注销的限制性股票数量为10,400股（调整前第五个解除限售期若完全

满足解除限售条件后可解除限售的限制性股票数量为52,000股，因绩效考核不达

标应回购注销的比例为20%）。因此，该3名激励对象调整前合计需要回购注销的

限制性股票数量为70,400股。

本次调整后回购注销的限制性股票数量=70,400×（1＋0.8）=126,720股

（2）2019年激励计划

2019年激励计划本次回购注销涉及39名激励对象，其中36名激励对象离职，

调整前应回购注销的限制性股票数量为57,520股；3名激励对象绩效考核不达标，

调整前应回购注销的限制性股票数量为2,088股（调整前第四个解除限售期若完

全满足解除限售条件后可解除限售的限制性股票数量为10,440股，因绩效考核不

达标应回购注销的比例为20%）。因此，该39名激励对象调整前合计需要回购注

销的限制性股票数量为59,608股。

12

本次调整后回购注销的限制性股票数量= 59,608×（1＋0.8）=107,294股

本次回购注销限制性股票数量合计234,014股，占公司本次回购注销前总股

本的0.01%。

（三）限制性股票的回购金额、资金来源

本次用于回购限制性股票的资金总额（不含利息，利息根据实际情况计算）

为459.25万元，资金来源为公司自有资金。

（四）回购注销完成情况

公司已向上述原激励对象支付了回购价款，且经致同会计师事务所（特殊普

通合伙）审验并出具了《宁德时代新能源科技股份有限公司验资报告》（致同验

字（2024）第351C000117号）。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审

核确认，公司已于2024年6月17日完成了上述限制性股票的回购注销登记手续。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

本次回购注销完成后，公司总股本由4,399,041,236股减少为4,398,807,222股，

公司股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
504,186,744 11.46% 234,014 503,952,730 11.46%

其中：高管锁定股 500,672,914 11.38% - 500,672,914 11.38%

   股权激励限

售股
3,513,830 0.08% 234,014 3,279,816 0.07%

二、无限售条件流

通股
3,894,854,492 88.54% - 3,894,854,492 88.54%

合计 4,399,041,236 100.00% 234,014 4,398,807,222 100.00%

注：股本结构表最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票系根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》

及《2019年限制性股票激励计划（草案）》对不符合解除限售条件的限制性股票

的具体处理，不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不影响公司激励

13

计划的继续实施。

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会

   2024年6月18日